
)\cI PRo.rrr PÔLEt lNTacRiJ DÊ CRoltsANct

PUBIICATION D,ATTRIBUTION DU MARCHE

Date de publication : 14 octobre 2016

Obiet du MATChé : TRAVAUX DE RENFORCEMENT ET DE REHABILITATION DU SYSTEME D,ALIMENTATION

- etr glU pOTABLE DE LAVILLE DE TUTEAR- REGION SUD OUEST- MADAGASCAR

!_t:: o1i l$F I Aot lP lc2 !4g|Ê 12 j uillet 2 016

Méthode de Dassation de marché : Appel d'Offres Ouvert international

l. Attributaire:
Nom de l'attributaire : SINOHYDRO Corporation Limited

Nationalité:Chinoise
Adresse : No22 District Chegongzhuang Xilu, Arrondissement Haidian Beijing' 100044' P R' CHINE

- Té1.0086 - 10 58384921

Montant du Contrat | 10O79792626'97TlC
Durée d'exécution du contrat: DouzE (12)MOIS

Validation de l'attribution par la Commission d'Appel d'Offres: 23 SEPTEMBRE 2016

Validation de l'attribution pâr la Banque Mondiale :05 COTOBRE 2016

Nom des soumissionnaires
Prix TTC lus publiquement et â

haute volx
Prix évalués

EIFFA6É 15 983 905 545,00 15 983 908 477,00

WIETEC 15 637 646 244,OO 1S 631646 244,OO

SOGEA SATOM 16 537 070 327 ,OO 16 537 070 327 ,OO

CHINA GEO ECO 17 595 098 635,37 17 595 096 836,81

APC/SANDANDRANO 79 442 615 077,46 79 490 067 760,24

OTIlMATIERE 16 940 902 799,59 76 940 903 252,45

SINOHYORO 10 079 792 567,70 L0 079 792 626,9r

NGE/CIM 16 652 634 480,00 15 668 594 480,00

3. qtlqELrqgl(ljd: NEANr
. Nom du soumissionnaire : -

. Motif de rejet de l'offre : -
. N'est pas conforme aux dispositions du dossier d'appel d'offres
. Ne satisfait pâs les critères de qualification

4, Remarque :

En aoplication de l'article 2.65 des Directives de passation de marchés de la Banque Mondiale, il est

rappefé que (... tout so umissionnoile quisouhoite connaître les ruisons pour lesquelles son offrc n'o

pos été sélectionnée doit en loire lo demonde ouprès de I'Emprunteur. L'Emptunteur communtqueta

ropidement pot écrit les motiîs pour tesquels t'o|flrc n'o pos été sélectionnée. si le soumissionnoirc fait lo

demonde d'ossister à une réunion de debriefing il dewo en ossumer tous les coûts )'

nt Officer

iio nrzrxrvrîÈa -

iï\,,ï."l.- ïîit*i:ti llt ill! lru ilpllF


